
 
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ 

по открытому запросу предложений №020/ГЭС Дальний Восток/09.07.2018/ОЗП 
 

г. Хабаровск, ул. Воронежская 47, литер А 
  

№020/ОЗП/3                                                                                                         17.07.2018 года 
 

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: 
Открытый запрос предложений на право заключения договора на проведение проектно-
изыскательских работ для нужд «Газэнергосеть Дальний Восток» по лотам (№1, №2, №3).  

 
ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ: Члены ЗК и секретарь 

Закупочной комиссии. 
 
ПОВЕСТКА ДНЯ:  

Подведение итогов открытого запроса предложений: 
№020/ГЭС Дальний Восток/09.07.2018/ОЗП. 

СЛУШАЛИ: Е.А. Пивторак 

В соответствии с решением комиссии был объявлен открытый запрос предложений 
№020/ГЭС Дальний Восток/09.07.2018/ОЗП. 
Извещение о проведении открытого запроса предложений №020/ГЭС Дальний 
Восток/09.07.2018/ОЗП было опубликовано на сайте ООО «Газпром Газэнергосеть» 
www.gazpromlpg.ru, срок подачи заявок с 09.07.2018  по 16.07.2018 года (17:00 время 
хабаровское).  
Начальная (максимальная) цена закупки: 
лот№1: 120 000 рублей, 00 копеек в т.ч. НДС 18%. 
лот№2: 180 000 рублей, 00 копеек в т.ч. НДС 18%.  
лот№3: 150 000 рублей, 00 копеек в т.ч. НДС 18%. 

 
Условия оплаты: Безналичный расчет. 100 % постоплата, выплачивается в течение 10 дней 
после окончательного выполнения всех условий по Договору - по факту выполнения ПИР, 
при отсутствии претензий со стороны Заказчика и подписания акта приемки выполненных 
работ. 
Срок выполнения работ: Максимальный срок выполнения работ – 20 рабочих дней с 
момента подписания договора. 
 
На основании Протокола вскрытия конвертов №020/ОЗП/3 от 17.07.2018 г. подано: 
лот № 1 – 0 (ноль) заявок. 
лот № 2 – 0 (ноль) заявок. 
лот № 3 – 0 (ноль) заявок. 
 
 
 
 
 
 



 
РЕШИЛИ: 
По лоту №1, №2, №3 Признать открытый запрос предложений несостоявшимся.  
Заключить договоры с единственным поставщиком в соответствии с п. 16.1.10 Положения. 

 
Результаты голосования комиссии: решение принято единогласно. 

 
 
Члены Комиссии: 
 
Че Юрий Анатольевич ___________ 
Мельничук Евгений Александрович ___________ 
Пивторак Евгений Александрович ____________ 
 
 
 
Заместитель председателя 
Закупочной комиссии       С.М. Дюкова 
 
 


